
‌چرا  اسرائیلی‌ها
 دست به ترور می‌زنند؟

سخنگوی اسبق وزارت خارجه با اشاره به ترور 
اسماعیل هنیه توسط صهیونیست‌ها علت روی 

آوردن آن‌ها به ترور را تشریح کرد.
رامین مهمان‌پرست سخنگوی اسبق وزارت خارجه 
در گفت‌وگو با فارس با اشاره به ترور اسماعیل هنیه 
در تهران گفت: شرایطی که اکنون برای اسرائیل 
و به ویژه برای نتانیاهو پیش آمده تنها راهی که 
پیش روی خود می‌بینند این است که به جنایات و 
رفتارهای دیوانه‌وار دست بزنند چون اسرائیل هیچ 
موقع به این حد تحقیر نشده بود و رو به زوال 
نرفته بود. وی افزود: آن‌ها همیشه ادعا می‌کردند 
یک قدرت شکست ناپذیر هستند، یک ارتش بسیار 
مقتدر دارند، نوع عملیات‌هایی که تاکنون انجام 
می‌دادند کاماً متفاوت بود و سعی می‌کردند 
بیرون از سرزمین اشغالی وارد درگیری شوند تا 
بگویند امنیت را برای ساکنان اراضی اشغالی کاملًا 
حفظ می‌کنیم.سخنگوی اسبق وزارت خارجه 
ادامه داد: آن‌ها همواره سعی می‌کردند تا عملیات 
را به صورت مقطعی کوتاه و در چند روز متوقف 
کنند چون ادامه پیدا کردن برخی عملیات‌های 
فرسایشی برای آن‌ها بسیار تبعات سنگینی دارد. 
همچنین؛ آن‌ها همواره ادعا می‌کردند که از یک 
گنبد آهنین برخوردار هستند و کسی نمی‌تواند به 

افراد حاضر در آن منطقه آسیبی برساند.
وی گفت: همه این ادعاها در هم شکسته و الان 
۱۰ ماه است که حماس به تنهایی بدون اینکه از 
یک سازمان دولتی برخوردار باشد به عنوان یک 
جبهه مقاومت مردمی اسرائیل را واقعاً به نقطه 
بسیار ضعیفی رسانده و آن‌ها را تحقیر کرده است.
مهمان‌پرست تأکید کرد: نتانیاهو فکر می‌کند با 
حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی باید 
ضمن تشدید این جنایات، درگیری‌ها را گسترش 
دهد و جنایات را به لبنان و سرزمین‌های دیگر 
بکشاند و چهره‌های مقاومت را هدف ترور قرار 
دهد.وی افزود: البته یکی از اهدافی که رژیم 
صهیونسیتی دنبال می‌کند این است که بتواند ایران 
را وارد درگیری‌های منطقه‌ای کند و کشورهای 
منطقه‌ را به یک درگیری گسترده بکشاند.
کارشناس مسائل بین‌الملل اظهار کرد: با تدبیر 
صورت گرفته اجازه داده نشد که منطقه ما دچار 
یک درگیری گسترده شود و با حضور مقتدرانه 
جبهه مقاومت در کشورهای مختلف، اسرائیل دائماً 
ضربات مختلفی را دریافت می‌کند که برای آن‌ها 
اصلًا قابل تحمل نیست. چون هنگامی که منطقه 
ثبات داشته باشد حتماً به ضرر خودشان می‌بینند 
چرا که مشخص می‌شود تنها عاملی که بی‌ثباتی ‌و 
جنایت ایجاد می‌کند، رژیم صهیونیستی است. وی 
افزود: آن‌ها وحدت کشورهای منطقه را به ضرر 
خود می‌دانند و به همین دلیل، دنبال این بودند 
تا میان کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد کنند تا 
در سایه این اختلافات، درگیری‌ها و جنگ‌هایی 
که صورت می‌گیرد با یافتن یک راه نفوذ خود را 

تقویت کنند.
مهمان‌پرست تأکید کرد: اتفاق خیلی بزرگی که 
رخ داد که باعث شد آن‌ها وحشیانه دست به 
چنین اقداماتی بزنند این است که فکر می‌کردند 
جمهوری اسلامی ایران بعد از اینکه در یک حادثه 
تلخ رئیس‌جمهور و برخی از مسئولان خود را از 
دست می‌دهد، دچار تزلزل شده و در کشور به هم 
ریختگی به وجود می‌آید. وی ادامه داد: هنگامی که 
مشاهده کردند مقام معظم رهبری مانند یک کوه با 
اقتدار و طمأنینه  حضور دارند و در کمال آرامش 
تغییر دولت را داشتیم، حضور مردم که نسبت به 
انتخابات قبلی افزایش بهتری پیدا کرد و مشارکت 
ملت باعث ناامیدی بیشتر رژیم صهیونیستی شد. 
این دیپلمات کشورمان افزود: اینکه ظرف حدود 
دو ماه یک دولت جدیدی روی کار بیاید، آن هم 
آقای دکتر پزشکیان که در همه برنامه‌های خود از 
وفاق و انسجام ملی نام بردند و از اینکه در منطقه 
باید همگی یک منطقه امن و قوی ایجاد کنیم و 

کشورها باید با یکدیگر همکاری کنند.
وی گفت:‌ سخنان روز گذشته آقای پزشکیان در 
مراسم تحلیف که اشاره داشتند کسانی که از 
بیرون منطقه هستند و می‌خواهند امنیت را بر 
هم بزنند نباید به آن‌ها اجازه اقدام داد، نشان از 
این دارد که تمام امیدهای رژیم صهیونیستی به 
ناامیدی رسید و احساس می‌کنند ایران مقتدر که 
در منطقه توانسته مقابل فعالیت‌های تروریستی را 
بگیرد و جلوی تحرکات و نفوذ رژیم صهیونسیتی 
در کشورهای منطقه بگیرد و به محور ثبات و 
امنیت در منطقه تبدیل شده است.مهمان‌پرست 
ادامه داد: حتی با بزرگترین حوادثی که ممکن است 
هر کشوری را از پای در آورد و رئیس جمهورش را 
از دست بدهد برنامه‌های خود را با حمایت مردم با 
کمال اقتدار دنبال می‌کند. اتفاقاً  دولتی روی کار 
آمده که شرایط منطقه‌ای را کاملًا به ضرر اسرائیل 
خواهد کرد و باعث تقویت همکاری‌های منطقه‌ای 
خواهد شد. جبهه مقاومت را به دلیل دفاع از حق 

و‌ سرزمین خود تقویت خواهد کرد.
کارشناس مسائل بین‌الملل تصریح کرد: 
مجموع این شرایط باعث ارتکاب چنین اقدامات 
وحشیانه‌ای از سوی اسرائیلی‌ها می‌شود و حمایت 
آمریکایی‌ها را در این جنایات در بر دارد.وی افزود: 
هنگامی که کار به این نقاط می‌رسد و یک رژیم 
سرگردان می‌شود و از روی ناچاری به جنایات 
علنی دست می‌زند، به این معناست که آن‌ها یک 
سقوط احساس را طی می‌کنند و هر چقدر پیش 
می‌رویم سرعت آن بیشتر می‌شود و به نابودی خود 

نزدیک‌تر می‌شوند.

درنگ

رئیس جمهور در جلسه ستاد اربعین ضمن ابراز رضایت 
از گزارش اقدامات و پیش‌بینی‌های انجام شده برای 
برگزاری راهپیمایی اربعین تصریح کرد: همه دستگاه‌ها و 
بخش‌هایی که در برگزاری آیین پیاده‌روی اربعین حضور 
و مشارکت دارند، موظف‌اند تعهداتشان را به بهترین وجه 
ممکن اجرا کنند و هیچ توجیهی درباره نارضایتی مردم 

پذیرفته نیست.
مسعود پزشکیان دیروز در نشست ستاد اربعین که با 
حضور روسا و نمایندگان دستگاه‌های عضو برگزار شد، 
با قدردانی از اقدامات و پیش‌بینی‌های انجام شده ایی 
که دستگاه‌های مختلف گزارش آن را در این جلسه ارائه 
کردند، تصریح کرد: بنده این نگرانی را داشتم که به دلیل 
جابجایی‌های در حال انجام در قوه مجریه، مشکلاتی در 
تدابیر و تمهیدات لازم برای برگزاری آیین پیاده‌روی 
اربعین امسال رخ دهد که بحمدلله گزارش‌های ارائه شده 

این نگرانی را برطرف کرد.
رئیس جمهور تلاش برای فراهم اوردن اسباب آسایش 
زائران و برگزاری بدون مشکل آیین راهپیمایی اربعین را 

ضروری دانست و با تاکید بر ضرورت تکلیف دستگاها در 
عمل به تعهدات خود در این زمینه اظهار داشت: همه 
دستگاه‌ها و بخش‌هایی که در برگزاری آیین پیاده‌روی 
اربعین حضور و مشارکت دارند، موظف اند تعهداتشان را 
به بهترین وجه ممکن اجرا کنند، هیچ توجیهی درباره 
نارضایتی مردم پذیرفته نیست. وی همچنین با تأکید بر 
اهمیت کسب رضایت زائران ابا عبدالله الحسین)ع(، تصریح 

کرد: کسب رضایت مردم اولویت اصلی همه دستگاه‌های 
مسئول است و هیچ توجیهی درباره نارضایتی مردم در 

سیستم اداری پذیرفته نیست.
سپردن کار به افرادی که همانند زائران با عشق و علاقه پای 
در این میدان ‌گذاشته و هدفشان صرفاً خدمت به زائران امام 
حسین)ع( و یاران شهیدش باشد، توصیه رئیس جمهور به 
مسئولان دستگاههای مرتبط برای برگزاری هر چه بهتر 

مراسم اربعین بود. رئیس جمهور در ادامه سخنانش با 
قدردانی از دولت عراق بابت ایجاد هماهنگی با ستاد اربعین 
جمهوری اسلامی ایران در راستای ارتقای کمی و کیفی 
ارائه خدمات به زائران، خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم 
کار در عرصه برگزاری آیین پیاده‌روی اربعین به طور کامل 
توسط مردم انجام شود و هر جا لازم بود بخش‌های دولتی 
و حاکمیتی از اقدامات مردمی حمایت و پشتیبانی به عمل 

آورند اما مدیریت کار باید به مردم واگذار شود.
پیش از سخنان رئیس جمهور وزرا، استانداران استان‌های 
مرزی، و دیگر مسئولان دستگاه‌های عضو ستاد اربعین 
گزارش اقدامات انجام شده و نیازمندی‌های لازم برای 

برگزاری مطلوب مراسم اربعین امسال را ارائه کردند.
رئیس جمهور در پایان سخنان خود با تأکید بر اینکه 
همه تلاش‌ها در برگزاری این آیین عظیم باید بر محور 
برکشیدن بیش از پیش نگاه عاشورایی و حسینی انجام 
شود، گفت: باید تلاش کنیم نگاه و رویکرد حاکم بر قیام 
امام حسین)ع( که حق‌خواهی و عدالت‌طلبی بود را هر چه 

بیشتر برجسته کنیم.
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پزشکیان در جلسه ستاد اربعین:  

هیچ توجیهی درباره نارضایتی مردم پذیرفته نیست

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی 
در اطلاعیه شماره ۳ درباره جنایت تروریستی رژیم 
صهیونیستی در به شهادت رساندن »دکتر اسماعیل 
هنیه« تاکید کرد: با توجه به تحقیقات و بررسی‌های به 
عمل آمده، این عملیات تروریستی با شلیک پرتابه کوتاه 
برد با سر جنگی حدود ۷ کیلوگرمی، همراه با انفجار 
شدید، از خارج محدوده استقراری اقامت میهمانان 

صورت گرفته است.
متن اطلاعیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
بدنبال اقدام تروریستی رژیم جنایتکارانه صهیونیستی 
که منجر به شهادت شهید والامقام دکتر اسماعیل هنیه 
رئیس مجاهد و شجاع دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی)حماس( و همراه ایشان گردید، به اطلاع عموم 

ملت ایران می رساند؛
۱. این اقدام با طراحی و اجرای رژیم صهیونیستی و 

حمایت دولت جنایتکار آمریکا انجام شده است.
۲. با توجه به تحقیقات و بررسی‌های بعمل آمده، این 
عملیات تروریستی با  شلیک پرتابه کوتاه برد با سر 
جنگی حدود ۷ کیلوگرمی، همراه با انفجار شدید، از خارج 

محدوده استقراری اقامت میهمانان صورت گرفته است.
در پایان تاکید می‌شود خونخواهی »شهید اسماعیل 
هنیه« قطعی و رژیم ماجراجو و تروریست صهیونی 
پاسخ این جنایت را که »مجازات سخت« است در زمان، 

مکان و کیفیت مقتضی، قاطعانه دریافت خواهد کرد.

گزارش نیویورک‌تایمز از ترور هنیه دروغ است
پس از ترور و شهادت اسماعیل هنیه د رتهران، رسانه‌ها 
یخارجی وابسته به لابی صهیونیستی سعی کردند تا با 
انتشار گزارش‌های ضد و نقیض و بعضاً دروغ و فریبنده 

روایط اول فضای رسانه‌ای را در دست بگیرند.
این رسانه‌های وباسته به رژیم صهیونیستی همچون 
رویترز نیویورک تایمز و دیگر رسانه‌های تلویزیونی مانند 
اینترنشنال با انتشار گزارش‌های جعلی سعی کردند تا 

ابعاد این ترور را بزرگنمایی کنند.

در همین زمینه یک منبع آگاه گفت: گزارش روزنامه 
نیویورک تایمز راجع به جزییات ترور شهید اسماعیل 
هنیه در تهران سرشار از دروغ و در امتداد عملیات روانی 
صهیونیست‌هاست و ارزش خبری و اطلاع‌رسانی ندارد.

رونن برگمن از نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی یکی 
از نویسندگان این گزارش نیویورک تایمز است؛ این منبع 
آگاه به همین مسئله اشاره می‌کند و می‌گوید: همین 
هویت نویسندگان گزارش نشان می‌دهد که تا چه‌اندازه 
باید نسبت به آن بی‌اعتنا بود. رژیم صهیونیستی خط 
قرمز مهمی را رد کرده و ترور وحشیانه و بزدلانه‌ای 
را مرتکب شده است که جزییات کامل آن در دست 
بررسی است؛ امّا بلافاصله مهره‌های امنیتی خود در 
رسانه‌ها را هم سرخط کرده است تا از طریق انتشار 
جزییات دروغ، مردم و صاحب‌نظران را سردرگم و اقدام 
تروریستی خود را نیز تکمیل کند. وی خاطرنشان کرد: 
جزییات و ابعاد کامل ترور شهید هنیه به‌دقت در حال 
بررسی است و اطلاعات مهمی نیز به دست آمده است، 
امّــا برخی از بدیهی‌ترین جزییات، مانند بررسی پیکر 
شهید و محل حادثه، کاملًا نشان می‌دهد که ناشی از 
انفجار بمب کارگذاشته‌شده در محل اقامت نبوده است. 
آخرین یافته‌های بررسی‌ها نشان می‌دهد که پرتابه‌ای 
از بیرون، به‌وسیله پهپاد یا حامل دیگری به داخل 
ساختمان نفوذ داده شده و انفجاری را تولید کرده است، 
بنابراین در این ترور نه از عامل انسانی و کاشت بمب، 
بلکه از فناوری‌های جدید تروریستی استفاده شده است.
این منبع آگاه با بیان اینکه بخش‌های دیگر گزارش 
نیویورک تایمز هم، مثلًا آنجا که از تشکیل جلسه ساعت 
7 صبح در محضر مقام معظم رهبری سخن می‌گوید 
کاملًا کذب است، تأکید کرد: این یک تاکتیک قدیمی 
و کهنه رسانه‌ای است که به مخاطب اطلاعات خیلی 
جزئی مانند زمان و مکان و... ارائه می‌شود تا مخاطب 
این‌چنین تصور کند که این مجموعه قابل توجه از 
جزییات، قاعدتاً باید حاکی از اشراف نویسندگان باشد؛ 
حال آنکه خیلی از اوقات، این ارائه جزییات برگرفته از 

دروغ‌گویی عمیق‌تر آنان است.

جزئیات دیگری از ترور شهید هنیه

سیاست روز - هدی دهقان  سخنگوی شورای نگهبان 
گفت: درباره تعیین و تشخیص رجل سیاسی و مذهبی 
مبنای کار قانون اساسی و مصوبه شورای نگهبان است.

هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان در نشست 
خبری صبح شنبه؛ ۱۳ مرداد  ۱۴۰۳ که با حضور اصحاب 
رسانه برگزار شد در پاسخ به پرسش سیاست روز درباره 
مؤلفه‌های رجل سیاسی از نظر شورای نگهبان گفت: 
درباره تعیین و تشخیص رجل سیاسی و مذهبی مبنای 

کار قانون اساسی و مصوبه شورای نگهبان است.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسش دیگر 
خبرنگار ما مبنی بر این‌که در صورت تمایل افراد امکان 
اعلام دلایل رد صلاحیت فرد وجود دارد؟ تأکید کرد: 

این کار نیاز به مجوز قانونی دارد.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش که آیا 
در صورتی که مجلس دوازدهم لایحه عفاف و حجاب 
را اصلاح نکند، ممکن است رسیدگی به این لایحه‌ از 
دستور کار خارج شود؟ گفت: الان موارد باقی‌مانده این 
لایحه ۲ ابهام است و این‌که چه تدبیری انجام می‌دهند 
در اختیار مجلس است؛ اگر ما مصوبه‌ای را برای 
 اصلاح این لایحه داشته باشیم، طبیعتاً مورد رسیدگی 

قرار می‌دهیم.
طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره امکان‌ عضویت 
زنان در شورای نگهبان گفت: از جهت قانون منعی در 
این زمینه وجود ندارد و از جهت اجرایی این موضوع در 
اختیار رئیس محترم قوه قضاییه و نمایندگان محترم 

مجلس است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره این‌که آیا مصوبه مجلس 
در خصوص افزایش مدت فعالیت شورای شهر فعلی به 
۷ سال به تایید شورای نگهبان رسیده است؟ تأکید کرد: 
این موضوع در رسانه‌ها مطرح است و ظاهراً هنوز طرح و 
لایحه‌ای در این خصوص مطرح نشده است؛ اگر طرح و 
لایحه‌ای در این زمینه از سوی مجلس به تصویب برسد 

قطعاً در آن زمان نظر خود را اعلام خواهیم کرد.
طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره ایراد شورای 
نگهبان به مصوبه افزایش تعطیلات آخر هفته چیست؟ 
عنوان کرد: ما نسبت به این مصوبه دو ایراد شرعی 
داشتیم و یک ایراد نیز از سوی هیئت عالی نظارت بر 
سیاست‌های کلی نظام عنوان شده است. یکی از ایرادات 
در خصوص روز تعطیل و دیگری درباره قراردادهای 

خصوصی افراد است.
طحان نظیف درباره این‌که آیا ساز و کاری وجود 
دارد تا از حضور کاندیداهای پوششی در انتخابات‌ 
ریاست‌جمهوری جلوگیری شود؟ عنوان کرد: ما واقعاً 
از نیات افراد اطلاعی نداریم و افراد در انتخابات ثبت نام 
و در رقابت شرکت می‌کنند و ممکن است تا آخر هم 
بمانند یا به دلایل مختلف از ادامه رقابت منصرف شوند 

و کناره‌گیری کنند.
طحان نظیف در پاسخ به پرسشی درباره عملکرد این 
شورا و بیان انتقادات و سرزنش‌هایی در خصوص تایید 
صلاحیت رئیس جمهور مستقر گفت: دیدم که حتی 
برخی نیز می‌گفتند که این‌ها زیر کولر تصمیم می‌گیرند؛ 
حال ما چه زیر کولر تصمیم بگیریم چه کولر را خاموش 
کنیم، باید یاد بگیرند انتخابات رقابت و مشارکت مردم 
است و شورای نگهبان یار کمکی هیچ کسی نیست؛ 
شورای نگهبان بر اساس ضوابط قانونی عمل می‌کند و 
با تمجید و تحسین و سرزنش دیگران عمل نمی‌کند. 
کشور ما کشور آزادی است و برخی ممکن است کسی 
را بپسندند و برخی ممکن است کس دیگری را بپسندند 

و اشکالی ندارد؛ هرکس می‌تواند نظری داشته باشد.
وی با بیان این‌که »سایق سیاسی افراد متفاوت 
است« ادامه داد: در این انتخابات به لطف خدا از همه 
جریانات سیاسی افرادی حضور داشتند و مهم این 
 است که مبنای عمل بر اساس قانون رای و اراده و نظر

مردم است.

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به پرسش سیاست روز:
اطلاع رسانی رد صلاحیت افراد نیاز به مجوز قانونی دارد

رئیس‌جمهور تاکنون چهار نفر از همکاران خود در هیات دولت را انتخاب کرده 
است و کمتر از دوهفته فرصت دارد تا هیأت وزیران خود را هم به مجلس 

معرفی کند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان تاکنون در احکامی جداگانه محمدرضا 
عارف را به عنوان معاون اول، محمدجعفر قائم‌پناه را به عنوان معاون اجرایی و 
سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری، محمدجواد ظریف را به عنوان معاون راهبردی 
و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری و محسن حاجی میرزایی 

را به عنوان رئیس‌دفتر خود انتخاب کرده است.
در حکم رئیس‌جمهور برای عارف آمده است که اداره جلسات هیئت وزیران، 
ایجاد هماهنگی بین وزرا و مقامات اجرایی، ابلاغ مصوبات هیئت دولت و پیگیری 
تحقق نتایج در امور محوله بر پایه میثاق مشترک و منشور اخلاقی کارگزاران 
دولت چهاردهم مورد انتظار است. قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور قرار 
است با هماهنگی دفتر رئیس‌جمهور و تعامل با وزرا و معاونین رئیس جمهور با 
اتکال به خداوند متعال و در چهارچوب سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مصوب 
مقام معظم رهبری »مدظله العالی« و قانون برنامه و با رعایت منشور اخلاقی 

کارگزاران دولت چهاردهم در تحقق اهداف دولت مجدانه بکوشد.
وظیفه حاجی‌میرزایی برقراری هماهنگی‌های ستادی و اهتمام شایسته به 
وظایف قانونی در چارچوب سند چشم‌انداز سیاست‌های کلی و برنامه هفتم و نیز 

وفاداری به منشور اخلاقی دولت چهاردهم مورد انتظار است.
براساس حکم رئیس‌جمهور، ظریف قرار است با بهره‌گیری از تجربه‌های انباشته 
مدیران ارشد کشور در دهه‌های گذشته و توانمندی‌های گسترده علمی تخصصی 

و کاربردی، نخبگان اندیشکده‌ها و نهادهای جامعه مدنی، تحولات کلان داخلی و 
بین‌المللی و میزان توفیق در دستیابی به اهداف قانون اساسی سند چشم انداز و 
سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( را رصد نموده و نتایج را  
مستقیماً به مسعود پزشکیان منعکس کند. ظریف در توضیح اینکه چرا مسئولیتی 

در دولت چهاردهم بر عهده گرفته است، بیان کرد که  مسئولیتش مشورتی است.
شورای راهبری به ریاست ظریف که مسئولیت معرفی وزیران به رئیس‌جمهور 
را بر عهده داشت نیز کار خود را در روز ۸ مرداد به پایان رسانده و پیشنهادات 
به پزشکیان ارائه شده است. ظریف در خصوص نتیجه عملکرد شورای راهبری 
گفت:»به لطف خدا خروجی نهایی فرآیند پیشنهاد کابینه به رئیس جمهور در 
مجموع قابل دفاع و افتخار و همسو با راهبرد توافق‌گرا و عدالت‌خواهانه دکتر 
پزشکیان شد و شورای راهبری از سلامت و کارآمدی گزینه‌های پیشنهادی به 
رئیس جمهور رضایت داشت. من و سایر اعضا همچنین بسیار خوشحال شدیم از 
این‌که در این فرآیند مشارکتی برای اغلب مسدولیت‌های هیئت دولت، نیروهای 
جوان توانا و زنان باصلاحیت متعددی شناسایی و معرفی شدند که بدون این 

سازوکار مشارکتی کشف نمی‌شدند.«
وی افزود:»مفتخریم که در پیشنهادهای ارائه‌شده به رئیس جمهور شماری از 
این جوانان و زنان توانا و شایستگانِ اقوام و مذاهب حضور دارند. بخشی از 
سرمایه‌های انسانیِ شناسایی‌شده در این فرآیند می‌توانند در مدیریت‌های دیگر 

نقش‌آفرینی کنند. به زودی گزارش جامع‌تری از فرآیند تقدیم خواهم کرد.«
از کابینه چهاردهم تا امروز چه خبر؟

معاون اول رئیس‌جمهور در گفت وگویی در پاسخ به این پرسش که آیا ترور و 
شهادت اسماعیل هنیه در روند انتخاب کابینه دولت چهاردهم اثر می‌گذارد؟ 
گفت:»خوشبختانه ظرفیت نظام ما خیلی بالا است. رئیس جمهور ما شهید شد 
و اتفاقی رخ نداد و کارها ادامه پیدا کرد. حتی اوایل انقلاب ۷۲ نفر از مسئولین 
ارشد نظام را شهید کردند و اتفاقی رخ نداد. این حادثه هم خیلی دردناک بود 
ولی روی کار ما و مسائل کشور اثری نگذاشت. ما جلسه عادی دولت را داشتیم 

و تصمیمات لازم را گرفتیم و ادامه خواهیم داد.«
عارف درباره زمان معرفی وزرای پیشنهادی به مجس شورای اسامی بیان 
کرد:»این کار در حال انجام است و ان شاء الله امیدوار هستیم قبل از اینکه به 
ضرب الاجل قانونی برسیم، آقای رئیس جمهور کابینه را که از افراد شایسته 

خواهند بود، معرفی کند و در این بین شایستگی افراد اولویت اصلی است.«
علیرضا سلیمی سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره مهلت 
قانونی رئیس‌جمهور برای معرفی وزرای پیشنهادی گفت:»رئیس جمهور از روز 
تحلیف ۲ هفته فرصت دارد تا هیأت وزیران خود را به مجلس معرفی کند و 
سپس مجلس نیز یک هفته فرصت دارد تا در کمیسیون های تخصصی برنامه ها 
و صلاحیت وزرای پیشنهادی را بررسی کرده و در نهایت جلسات رای اعتماد به 

وزرا در صحن مجلس برگزار شود.«
مراسم تحلیف در روز ۹ مرداد برگزار شد و براین اساس پزشکیان تا روز ۲۳ 

مرداد فرصت معرفی کابینه را دارد.

از کابینه چهاردهم چه خبر؟

بزرگترین سد راه گسترش صهیونیست، تفکر مقاومت است
فرمانده پایگاه هوایی شهید عبدالکریمی بندرعباس گفت: بزرگترین سد راه 
گسترش صهیونیست، تفکر مقاومت است که نشأت گرفته از آموزه‌های مکتب 

اهل بیت )ع( است.
امیر سرتیپ دوم خلبان محسن حیدریان، فرمانده پایگاه هوایی شهید 
عبدالکریمی بندرعباس در آیین گرامیداشت شهادت شهید قدس اسماعیل 
هنیه با بیان اینکه شهید هنیه در اردوگاه‌های فلسطینی متولد شد و از همان 
ابتدای طفولیت طعم تلخ ظلم صهیونیست‌ها را چشید، گفت: تعداد زیادی از 
اعضای خانواده ایشان به شهادت رسیده بودند و این مصیبت‌ها هیچ خللی در 

اراده ایشان به وجود نیاورده بود و حتی هنگامی که خبر شهادت فرزندانش را 
به او دادند جز حمد خدا به زبان نمی‌آورد. وی افزود: مهم ترین حربه دشمن 
صهیونیستی جنگ‌های شناختی و نرم است و در این مقوله بیش از جنگ 
نظامی سرمایه‌گذاری می‌کنند. حیدریان خاطرنشان کرد: بزرگترین خطر برای 
تفکر صهیونیستی مکتب اهل بیت )ع( است که شهادت را بزرگترین سعادت 

می‌دانند و دشمنان آگاهند که این تفکر نابود کننده اساس آنهاست.

تقاص خون شهدای مقاومت را از صهیونیست‌ها می‌گیریم
معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه گفت: قطع به یقین خون پاک 

شهدای مقاومت جاویدان خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این خون ها را 
از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت.

سردار ایرج مسجدی معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه 
پاسداران در حاشیه مراسم تشییع شهید مدافع حرم میلاد بیدی، اظهار 
داشت: شهید عزیز میاد بیدی به دست استکبار جهانی به شهادت 
 رسید و ان‌شاءالله که در این ماه محرم با سید الشهدا امام حسین )ع( 

محشور باشد. 
معاون هماهنگ کننده نیروی قدس سپاه پاسداران خاطرنشان کرد: خون پاک 
این شهدا جاوید خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این خون‌ها را از دشمن 

صهیونیستی خواهد گرفت.

اخبار کوتاه


